[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    19.07.2012 № 625-П
г.Лыткарино

О подготовке и проведении тактико–специального учения
На основании Федерального закона РФ от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Концепции противодействия терроризму в Российской Федерации, утверждённой Президентом Российской Федерации Д.А. Медведевым 05.10.2009 года, в соответствии с Планом работы антитеррористической комиссии города Лыткарино Московской области на II полугодие 2012 года, в целях отработки взаимодействия Администрации города Лыткарино с экстренными оперативными службами города Лыткарино, привлекаемыми  к предотвращению, минимизации и ликвидации возможных последствий террористического акта, постановляю:

1. 29.08.2012 года в 10-00 часов провести тактико-специальное учение по адресу: Московская область, город Лыткарино, улица Коммунистическая, дом 63, на территории муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» (далее -МУЗ «ЦГБ»), по теме: «Угроза совершения террористического акта на объекте здравоохранения города Лыткарино».
2. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению тактико-специального учения на территории МУЗ «ЦГБ» в составе:

Руководитель рабочей группы:
- Заместитель Главы Администрации города Лыткарино А.И. Титаев.

Члены рабочей группы:

- Заместитель начальника отдела полиции по городскому округу Лыткарино А.В. Гордеев (по согласованию);

- начальник отдела ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации города Лыткарино В.И. Копылов;

- главный специалист отдела ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации города Лыткарино И.Ю. Бабкин;
- главный врач МУЗ «ЦГБ» Е.Н. Грищенков.

3.   Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы Администрации города Лыткарино А.И. Титаева.
                                                                                                                                             Е.В. Серёгин
Заместитель Главы Администрации

г. Лыткарино                                                                                 А.И. Титаев

Юридический отдел Администрации

г. Лыткарино                                                                              ____________